
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

040551 08.82 619 6 906 09.68 372 4

637364 11.80 649 1 971 09.85 344 3

070880 03.68 638 3 910 10.89 160 4

746457 05.86 625 3 980 07.92 328 1

627571 10.73 610 2 912 07.87 280 8

668581 06.81 604 4 937 10.76 289 5

798021 03.74 05.83 125 6

060785 03.47

Differenz: 66 3745 19 5616 1898 31
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

384

03.03.2012

19.02 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

13.57 Uhr

004871

004872

Jäger, Karol

884

896

327

622

628

994

972

933

544

Reich, Tobias

Reich, Stefan

Jäger, Patrick

035478

074029355

272

604

607

202

049050

035482

074023

605

Spielleiter:   Robert Rammler
          Fax 0180506034757826

X

SKK Mörslingen SV Carl Zeiss Jena

X

Kell, Mike

Frank, Fabian

Brugger, Jürgen

Karmann, Daniel

GesamtVollAbräumen

287

322

Weber, Thomas

Steinbinder, Bernd

Ritter, Armin

Würbach, Martin

Voigtsberger, Christian

Fox, Maik

302

333

BY-1805

1871

                                             Auswechslung nach 115 Wurf: Fox Maik für Reich Stefan.

55503652

Bemerkungen zu: Verwarnung Frank Fabian Wurf 129 gelb wegen Übertritt; Wurf 145 gelb-rot wegen Übertritt.

Kotter, Reinhold


